
UCHWAŁA NR 795/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 920; z 2021r. poz. 1038/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 87.885 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 1.479 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 171.480.000,22 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 134.053.383,22 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 37.426.617 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 97.885 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 11.479 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 97.885 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 97.885 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 11.479 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 11.479 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2021 w wysokości 189.138.286,22 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 132.790.681,22 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 56.347.605 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93049B11-66F4-42ED-B525-C2E27FAD1013. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

----------------------------- 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

----------------------------- 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93049B11-66F4-42ED-B525-C2E27FAD1013. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 795/2021 z dnia 30 lipca 2021r. 

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 089 647,00 -1 479,00 0,00 1 088 168,00 1 088 168,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 089 647,00 -1 479,00 0,00 1 088 168,00 1 088 168,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 429 158,00 -1 479,00 0,00 427 679,00 427 679,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 643 055,00 0,00 28 500,00 8 671 555,00 8 647 955,00 23 600,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 623 055,00 0,00 28 500,00 8 651 555,00 8 627 955,00 23 600,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 8 599 455,00 0,00 28 500,00 8 627 955,00 8 627 955,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 13 708 786,22 0,00 5 258,00 13 714 044,22 13 714 044,22 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 702 141,00 0,00 5 258,00 707 399,00 707 399,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 700 299,00 0,00 5 258,00 705 557,00 705 557,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 927 437,00 0,00 54 127,00 1 981 564,00 1 981 564,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 951 009,00 0,00 54 127,00 1 005 136,00 1 005 136,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 949 820,00 0,00 54 127,00 1 003 947,00 1 003 947,00 0,00 

   Razem 171 393 594,22 -1 479,00 87 885,00 171 480 000,22 134 053 383,22 37 426 617,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93049B11-66F4-42ED-B525-C2E27FAD1013. Podpisany Strona 3



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 1.479 zł przeznaczoną 
na obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.183.2021 z dnia 23 lipca 2021r. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 28.500 zł,  zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.172.2021 z dnia 13 lipca 2021r. z przeznaczeniem 
na sfinansowanie w miesiącach lipiec i sierpień 2021r. wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom 
pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 5.258 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie 
do art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej w związku z Programem 
kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" ustanowionym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 
20 grudnia 2016r., zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.181.2021 z dnia 28 lipca 2021r. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 54.127 zł w związku 
z wyższymi niż planowano wydatkami związanymi z wydawaniem orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.187.2021 z dnia 28 lipca 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93049B11-66F4-42ED-B525-C2E27FAD1013. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 795/2021 z dnia 30 lipca 2021r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 434 158,00 434 158,00 434 158,00 289 740,00 144 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 479,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 432 679,00 432 679,00 432 679,00 288 261,00 144 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 434 158,00 434 158,00 434 158,00 289 740,00 144 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 479,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 432 679,00 432 679,00 432 679,00 288 261,00 144 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 808 055,00 8 760 705,00 8 458 605,00 7 817 365,00 641 240,00 10 000,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 47 350,00 47 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 500,00 38 500,00 38 500,00 28 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 8 836 555,00 8 789 205,00 8 487 105,00 7 845 865,00 641 240,00 10 000,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 47 350,00 47 350,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 623 055,00 8 599 455,00 8 307 355,00 7 817 365,00 489 990,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 500,00 38 500,00 38 500,00 28 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej po zmianach 8 651 555,00 8 627 955,00 8 335 855,00 7 845 865,00 489 990,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 16 260 543,22 15 664 463,22 15 261 513,00 12 258 232,00 3 003 281,00 0,00 57 584,00 345 366,22 0,00 0,00 596 080,00 596 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 258,00 5 258,00 5 258,00 0,00 5 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 16 265 801,22 15 669 721,22 15 266 771,00 12 258 232,00 3 008 539,00 0,00 57 584,00 345 366,22 0,00 0,00 596 080,00 596 080,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 701 809,00 701 809,00 701 609,00 612 848,00 88 761,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 258,00 5 258,00 5 258,00 0,00 5 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 707 067,00 707 067,00 706 867,00 612 848,00 94 019,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 806 377,00 5 806 377,00 5 260 931,00 4 949 518,00 311 413,00 395 568,00 25 760,00 124 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 54 127,00 54 127,00 54 127,00 33 500,00 20 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej po zmianach 5 860 504,00 5 860 504,00 5 315 058,00 4 983 018,00 332 040,00 395 568,00 25 760,00 124 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 949 820,00 949 820,00 949 820,00 841 440,00 108 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 54 127,00 54 127,00 54 127,00 33 500,00 20 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321 

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności po zmianach 1 003 947,00 1 003 947,00 1 003 947,00 874 940,00 129 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 189 051 880,22 132 704 275,22 109 535 824,00 84 038 557,00 25 497 267,00 9 604 295,00 5 906 363,00 6 356 793,22 0,00 1 301 000,00 56 347 605,00 56 347 605,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 479,00 11 479,00 11 479,00 1 479,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 97 885,00 97 885,00 97 885,00 62 000,00 35 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 189 138 286,22 132 790 681,22 109 622 230,00 84 099 078,00 25 523 152,00 9 604 295,00 5 906 363,00 6 356 793,22 0,00 1 301 000,00 56 347 605,00 56 347 605,00 15 183 351,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93049B11-66F4-42ED-B525-C2E27FAD1013. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 795/2021 z dnia 30 lipca 2021r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 429 158,00 -1 479,00 0,00 427 679,00 427 679,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 429 158,00 -1 479,00 0,00 427 679,00 427 679,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 429 158,00 -1 479,00 0,00 427 679,00 427 679,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 643 055,00 0,00 28 500,00 8 671 555,00 8 647 955,00 23 600,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 623 055,00 0,00 28 500,00 8 651 555,00 8 627 955,00 23 600,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 8 599 455,00 0,00 28 500,00 8 627 955,00 8 627 955,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 705 699,00 0,00 5 258,00 710 957,00 710 957,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 700 299,00 0,00 5 258,00 705 557,00 705 557,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 700 299,00 0,00 5 258,00 705 557,00 705 557,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 966 980,00 0,00 54 127,00 1 021 107,00 1 021 107,00 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 949 820,00 0,00 54 127,00 1 003 947,00 1 003 947,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 949 820,00 0,00 54 127,00 1 003 947,00 1 003 947,00 0,00 

   Razem 15 895 628,00 -1 479,00 87 885,00 15 982 034,00 15 958 434,00 23 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93049B11-66F4-42ED-B525-C2E27FAD1013. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 795/2021 z dnia 30 lipca 2021r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 429 158,00 429 158,00 429 158,00 289 740,00 139 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 479,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 427 679,00 427 679,00 427 679,00 288 261,00 139 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 429 158,00 429 158,00 429 158,00 289 740,00 139 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 479,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 427 679,00 427 679,00 427 679,00 288 261,00 139 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 643 055,00 8 619 455,00 8 327 355,00 7 817 365,00 509 990,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 500,00 38 500,00 38 500,00 28 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 8 671 555,00 8 647 955,00 8 355 855,00 7 845 865,00 509 990,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 623 055,00 8 599 455,00 8 307 355,00 7 817 365,00 489 990,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 500,00 38 500,00 38 500,00 28 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 8 651 555,00 8 627 955,00 8 335 855,00 7 845 865,00 489 990,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 705 699,00 705 699,00 705 499,00 618 148,00 87 351,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 258,00 5 258,00 5 258,00 0,00 5 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 710 957,00 710 957,00 710 757,00 618 148,00 92 609,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 299,00 700 299,00 700 099,00 612 848,00 87 251,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 258,00 5 258,00 5 258,00 0,00 5 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 705 557,00 705 557,00 705 357,00 612 848,00 92 509,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 966 980,00 966 980,00 949 820,00 841 440,00 108 380,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 54 127,00 54 127,00 54 127,00 33 500,00 20 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej po zmianach 1 021 107,00 1 021 107,00 1 003 947,00 874 940,00 129 007,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 949 820,00 949 820,00 949 820,00 841 440,00 108 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 54 127,00 54 127,00 54 127,00 33 500,00 20 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321 

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności po zmianach 1 003 947,00 1 003 947,00 1 003 947,00 874 940,00 129 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 895 628,00 15 872 028,00 14 261 733,00 10 412 592,00 3 849 141,00 190 080,00 1 420 215,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 479,00 11 479,00 11 479,00 1 479,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 97 885,00 97 885,00 97 885,00 62 000,00 35 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 15 982 034,00 15 958 434,00 14 348 139,00 10 473 113,00 3 875 026,00 190 080,00 1 420 215,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93049B11-66F4-42ED-B525-C2E27FAD1013. Podpisany Strona 7



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2021 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmniejsza się wydatki bieżące przeznaczone  na obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki 
nieruchomościami o kwotę 1.479 zł. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 38.500 zł, w tym 
przemieszcza się kwotę 10.000 zł, z tego: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 28.500 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń motywacyjnych 
dla strażaków pełniących służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Maz., 

᠆ przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
na opłaty za usługi bankowe, komunalne oraz pozostałe usługi. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy o kwotę 5.258 zł z przeznaczeniem 
na realizację Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem". 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 54.127 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, tj. min. na: wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi, podniesienie kwalifikacji dla pracowników, zakup materiałów i wyposażenia, abonament 
za wideotłumacza.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93049B11-66F4-42ED-B525-C2E27FAD1013. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I


